

Текст повідомлення:

**Повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю**

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія:

**ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА КРОЛЕВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, 41300, Україна, Сумська область, Конотопський район, місто Кролевець, вулиця Грушевського, будинок 19, 44141907, орган місцевого самоврядування.**

2. Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про намір укласти договір про закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі): **UA-2023-01-30-004591-a.**

3. Дата укладення та номер договору про закупівлю: **21.02.2023 № 8т.**

4. Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю: **КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РЕМДІЛЬНИЦЯ" КРОЛЕВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

5. Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань/реєстраційний номер облікової картки платника податків учасника, з яким укладено договір про закупівлю:

- ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, яким укладено договір про закупівлю: **44141907,**

- ідентифікаційний код учасника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, з яким укладено договір про закупівлю: **31156689.**

6. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону: **41300, Україна, Сумська область, Конотопський район, місто Кролевець, бульвар Шевченка, будинок 57А, тел. +380545351106.**

7. Дата внесення змін до договору про закупівлю: **22.09.2023**

8. Випадки для внесення змін до істотних умов договору згідно з частиною п'ятою статті 41 Закону України "Про публічні закупівлі":

**підпункт 6 пункту 19 Особливостей, а саме: зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування.**

9. Опис змін, що внесені до істотних умов договору: **Відповідно до підпункту 6) пункту 19 Особливостей внесено зміни в абзац перший пункту 1.3. та пункт 5.1. Договору та викладено в наступній редакції, а саме:**

**1) "1.3. Найменування, одиниці виміру та загальна вартість Послуг, що є предметом закупівлі за цим Договором:**



| Вид послуг                                                                                                                                                                                                                                                                           | Орієнтовні<br>обсяги<br>виконання<br>робіт | Ціна за<br>одиницю<br>без ПДВ<br>(грн.) | Ціна за<br>одиницю<br>з ПДВ<br>(грн.) | Загальна<br>вартість<br>(грн.) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| <b>1. Механізоване утримання</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |                                            |                                         |                                       |                                |
| Механізоване збирання та вивезення вуличного змету (згрібання ґрунтових наносів, збирання та вивезення сміття з території доріг, газонів, кладовищ, тротуарів з подальшим вивезенням у відведене місце, вивезення опалого листя та вивезення відходів)                               | 2081<br>маш/год                            | 561,21                                  |                                       | 1167878,01                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3179<br>маш/год                            |                                         | 561,21                                | 1784086,59                     |
| Механізоване вивезення сміття з контейнерів на території парку художників Соловійових                                                                                                                                                                                                | 8,4 м <sup>3</sup>                         | 252,48                                  |                                       | 2120,83                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3,6 м <sup>3</sup>                         |                                         | 252,48                                | 908,93                         |
| <b>2. Ручне прибирання</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |                                            |                                         |                                       |                                |
| Санітарне прибирання території вручну (навантаження ґрунту, дорожнього змету, сміття з ури, сміття біля кладовищ, прибирання сміття з дорожнього полотна, очищення системи зливової каналізації, згрібання та навантаження опалого листя, навантаження сміття та гілля на транспорт) | 6348<br>люд/год                            | 134,70                                  |                                       | 855075,60                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 6902<br>люд/год                            |                                         | 134,70                                | 929699,40                      |
| Санітарне прибирання території вручну окремих ділянок територій (біля міських лавочок відпочинку, автобусних зупинок, тротуарів, скверів, парків, газонів, прилеглих територій пам'яток архітектури, очищення бордюр від порослі, утримання громадської вбиральні у міському парку)  | 3256<br>люд/год                            | 118,86                                  |                                       | 387008,16                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3044<br>люд/год                            |                                         | 118,86                                | 361809,84                      |
| <b>Загальна вартість:</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |                                            |                                         |                                       | <b>5488587,36</b>              |

2) "5.1. Ціна цього договору 5488587,36 грн. (П'ять мільйонів чотириста вісімдесят вісім тисяч п'ятсот вісімдесят сім гривень 36 копійок) в т.ч. ПДВ 512750,79 грн."

10. Номер додаткової угоди: 1/8т.

11. Сума договору після внесення змін: 5488587,36 грн. (П'ять мільйонів чотириста вісімдесят вісім тисяч п'ятсот вісімдесят сім гривень 36 копійок) в т.ч. ПДВ 512750,79 грн.

12. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг після внесення змін: 1 послуга.

Уповноважена особа



Андрій ПЕТРЕНКО